UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /SNgV-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch cung

cấp dữ liệu mở trong cơ quan nhà

nước trên địa bàn tỉnh Bình Định

giai đoạn 2023-2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2023

             Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 1026/STTTT-BCVT&CNTT ngày 23/8/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc góp ý dự thảo Kế hoạch cung cấp dữ liệu mở

trong cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2023-2025; sau khi

nghiên cứu, Sở Ngoại vụ cơ bản thống nhất với nội dung, bố cục của dự thảo nêu

trên. Tuy nhiên, tại Phụ lục I kèm theo dự thảo chưa có chủ đề dữ liệu công tác

Ngoại vụ, do đó Sở Ngoại vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông bổ sung danh

mục dữ liệu cung cấp dưới dạng dữ liệu mở, với chủ đề Ngoại vụ địa phương (đính

kèm phụ lục chi tiết kèm theo) để phục vụ theo dõi, khai thác dữ liệu theo quy định.

Sở Ngoại vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

        GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Thái Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T16:26:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-30T16:38:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T17:01:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T17:01:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T17:01:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!